

Årsrapport for 2024

Sparia Danmark ApS
Elsdyrvej 24, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 33 95 82 18

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Morten Sinding Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparia Danmark ApS
Elsdyrvej 24
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 95 82 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 5. oktober 2011

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Sinding Jensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at opnå samlerabat og forbedre vilkår og prissætning for forbrugere samt online marketing og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 36.406, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.292.022.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år, og ledelsen har vurderet at selskabet fortsat og mindst et år frem kan betale regningerne i takt med forfald.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.031.322	2.553.827
Personaleomkostninger	1	-421.611	-1.126.463
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		609.711	1.427.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-35.975	-50.496
Resultat før finansielle poster		573.736	1.376.868
Finansielle indtægter	2	3.359	2.905
Finansielle omkostninger	3	-621.536	-439.065
Resultat før skat		-44.441	940.708
Skat af årets resultat	4	8.035	-207.772
Årets resultat		-36.406	732.936
Overført resultat		-36.406	732.936
		-36.406	732.936

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.156	120.531
Indretning af lejede lokaler		29.900	0
Materielle anlægsaktiver		119.056	120.531
Anlægsaktiver i alt		119.056	120.531
Færdigvarer og handelsvarer		188.000	188.000
Varebeholdninger		188.000	188.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	250.185	0
Udskudt skatteaktiv		555.673	547.638
Tilgodehavende moms og afgifter		0	108.897
Tilgodehavender		805.858	656.535
Værdipapirer		9.904	502.350
Værdipapirer		9.904	502.350
Likvide beholdninger		146.929	616.734
Omsætningsaktiver i alt		1.150.691	1.963.619
Aktiver i alt		1.269.747	2.084.150

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.372.022</u>	<u>-1.335.616</u>
Egenkapital		<u>-1.292.022</u>	<u>-1.255.616</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.362.922	1.315.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.098	2.978
Anden gæld		<u>1.195.749</u>	<u>2.021.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.561.769</u>	<u>3.339.766</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.561.769</u>	<u>3.339.766</u>
Passiver i alt		<u>1.269.747</u>	<u>2.084.150</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.335.616	-1.255.616
Årets resultat	0	-36.406	-36.406
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-1.372.022	-1.292.022

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	293.812	1.016.864
Pensioner	63.096	59.316
Andre omkostninger til social sikring	5.689	5.900
Andre personaleomkostninger	<u>59.014</u>	<u>44.383</u>
	<u>421.611</u>	<u>1.126.463</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.359</u>	<u>2.905</u>
	<u>3.359</u>	<u>2.905</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.487	50.654
Andre finansielle omkostninger	<u>569.049</u>	<u>388.411</u>
	<u>621.536</u>	<u>439.065</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-8.035</u>	<u>207.772</u>
	<u>-8.035</u>	<u>207.772</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	250.185	0
Rentefod (%)	13,50%	0,00%

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat fortsat tabt selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. Opr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

	<u>2024</u>
	kr.
8 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-494.078</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.904</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Sinding Jensen

Direktør

Serienummer: d6da4a0b-fbc2-4200-b9dd-6924cc9b7416

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-05-15 10:21:25 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-05-15 10:36:51 UTC



Morten Sinding Jensen

Dirigent

Serienummer: d6da4a0b-fbc2-4200-b9dd-6924cc9b7416

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-05-15 10:44:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4RQLE-OUWUS-GJ5MA-KM4F0-1QZL6-KTL80

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.